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LAV THALIA UNIFORM
JL. GAYUNGSARI1/5 SURABAYA MOBILE: 8290828 - 081 2312 6661 FAX: 8290 828 Email: nini.Iavthalia@gmail.com

INVOICE
NO. 31/LT/RSMT/22/11/22

SURABAYA, 22 NOVEMBER 2022Kepada Yth:

KEUANGAN RUMAH SAKIT MATA UNDAAN

JL. Undaan Kulon 19 Surabaya

Perihal: Pengajuan Pembayaran Tambahan Seragam Pegawai RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Dengan Hormat,

Dengan ini Kami ajukan pembayaran pembuatan tambahan Seragam Pegawai RUMAH SAKIT MATA UNDAAN

SURABAYA yangtelah Kami kerjakan, sbb :

KETERANGAN ITEMS HARGA JUMLAHNO

1 SERAGAM SEKURITI

BAJU SEKURITI PUTRA LENGAN PENDEK SANTUZ2A 3X2 ; 6 200.000 1.200.000Rp Rp

3X2 ; 6 990.000CELANA SEKURITI PUTRA SANTUZZA Rp 165.000 Rp

HAMDANI, DANIJATMIKO, M. AZIZ

2 SERAGAM DINAS NAKESLA

(lX2)+2 ; 4PUTRI ATASAN FURING SANTUZZA 220.000 880.000Rp Rp

(lX2)+2 ; 4CELANA PUTRI SANTUZZA Rp 165.000 Rp 660.000

AISA (2), DEWI ANGGRAENI & YULIA WAHYUNINGSIH

3 SERAGAM DINAS PERAWAT

PUTRI ATASAN FURING SANTUZZA 4X2 : 8 1.760.000Rp 220.000 Rp

CELANA PUTRI SANTUZZA 4X2 : 8 165.000 Rp 1.320.000Rp

ASMARA, DYAH PUDOYA, RUNNI ANNISA & NUN6KI

PUTRA ATASAN TANPA FURING SANTUZZA 4X2 ; 8 Rp 180.000 Rp 1.440.000

CELANA PUTRA SANTUZZA 4X2 ; 8 Rp 165.000 Rp 1.320.000

BAGAS PATIH, TAUFia RIZALDY & REZA GILANG

SERAGAM DINAS ADMIN4

PUTRI ATASAN FURING SANTUZZA 2X2 ; 220.000 880.0004 Rp Rp

2X2 ; 660.000CELANA PUTRI SANTUZZA 4 Rp 165.000 Rp

AZIZA & PRADITA

PUTRA ATASAN FURING SANTUZZA 1X2 ; 2 Rp 200,000 Rp 400.000

CELANA PUTRA NOVUS MAXISTYLE 1X2 ; 2 Rp 180.000 Rp 360.000

HARIS REZA

5 SERAGAM DINAS WASHRAY

3X1 ; 3 660.000PUTRI ATASAN FURING SANTUZZA Rp 220.000 Rp

CELANA PUTRI SANTUZZA 3X1 ; 3 165.000 Rp 495.000Rp

ARIK, ILA&VELVI

200.000PUTRA ATASAN FURING SANTUZZA 1X1 ; 1 Rp 200.000 Rp

1X1 : 180.000 Rp 180.000CELANA PUTRA NOVUS MAXISTYLE 1 Rp

FAJAR
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LAV THALIA UNIFORM
JL. GAYUNGSARI1/5 SURABAYA MOBILE: 8290828 - 081 2312 6661 FAX: 8290 828 Email: nini.lavthalla@gmail.com

JUMLAHHARGAITEMSKETERANGANNO

SERAGAM KERJA CHEF GIZI6

800.00080.000 Rp5X2 10 RpAPRON PENDEK/KECIL BORDIR LOGO

450.00090.000 Rp5X1 5 RpAPRON PANJANG / BESAR BORDIR LOGO

350.00035.000 Rp10 Rp5X2CAP CHEF GIZI

SERAGAM BATIK STAF7

1.540.000IIX 1 : 11 140.000 RpRpONGKOSJAHIT SERAGAM BATIK PUTRI

1.800.00010 X1 ; 10 180.000 RpRp0NGK05 JAHIT CELANA + KAIN MAXISTYLE NAVY

210.000210.000Rp Rp1X1 1ONGKOS JAHIT ROK CUSTOMERS SERVICE PRATITA

945.0007 135.000 Rp7X1 RpONGKOS JAHIT SERAGAM BATIK PUTRA

7 1.260.000180.000Rp Rp7X1ONGKOS JAHIT CELANA + KAIN MAXISTYLE NAVY

20.760.000RpJUMLAHTOTAL
II

TERBILANG ; "DUA PUiUH JUTA TUJUH RATUS ENAM PULUH RIBU RUPIAH

qi
u

Demikian pengajuan kami, atas perhatian serta kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

HORMAT KAMI,

NOTE:

BCA No: 5120296550

a/n : AMALIA YULIANTI, SE

NINI AMALIA, SE



TAN DA TERIMA
NO. ll/LT/RSMT-UNDAAN/10/11/22

NO KETERANGAN JUMLAH NO KETERANGAN JUMLAH

SERAGAM BAJU DINAS

BAJU DINAS NAKESLA

RISCHI

BAJU DINAS PERAWAT

NUNGKI

TAUFIQ

SERAGAM CELANA DINAS

CELANA DINAS NAKESLA

1  RISCHI

CELANA DINAS PERAWAT

1  NUNGKI

2  TAUFIQ

2 BAJU1 2 CELANA^

1 2 BAJU

2 BAJU

2 CELANA

2 CELANA2

SERAGAM BAJU BATIK

PRATITA/CS

PRADITA/ADMIN

NUNGKI/PERAWAT

TAUFIQ/PERAWAT

RIZALDY/PERAWAT

REZAGILANG/PERAWAT

SERAGAM CELANA NAVY UTK BATIK

PRATITA/CS

PRADITA/ADMIN

NUNGKI/PERAWAT

TAUFIQ/PERAWAT

RIZALDY / PERAWAT

REZAGILANG/PERAWAT

1 1 BAJU H 1

1 BAJU

IBAJU ̂  3

2

1 BAJU

1 BAJU

1 BAJU ̂  6

4

5

1 CELANA *-

1 CELANA

1 CELANA-^

1 CELANA-^

ICELANAi/

1 CELANA vy

2

3

4

5

6

TOTAL BAJU SELURUHNYA : 12 BAJU TOTAL CELANA SELURUHNYA : 12 CELANA

SURABAYA, 10 NOVEMBER 2022

H, MAT KAMI, TELAH DITERIMA DAN DIPERIKSA OLEH :

\(

y THalia

NINI AMALIA, SE ( NAMATERANG )



TANDATERIMA
NO. 12/LT/RSMT-UNDAAN/15/11/22

NO KETERANGAN JUMLAH NO KETERANGAN JUMLAH

SERAGAM BAJU DINAS

BAJU DINAS PERAWAT

SERAGAM CELANA DINAS

CELANA DINAS PERAWAT

RIZALDY

CELANA DINAS PERAWAT

AtSYAH

AZIZA

PRADITA

HARIS REZA

CELANA DINAS PERAWAT

1 RIZALDY

BAJU DINAS ADMIN

2 BAJU ^ 1 2 CELANA

2 BAJU-^

2 BAJU^

2 BAJU-^

2 BAJUv^

1 AISYAH

AZIZA

PRADITA

HARIS REZA

BAJU DINAS WASHRAY

1 2 CELANA -

2 CELANA --

2 CELANAu

2 CELANA^

2 2

3 3

4 4

1 ARIK 1 BAJU t-/

1 BAJU-^

1 BAJU

1 BAJU

1 ARIK 1 CELANA

1 CELANA-

ICELAN/)^
1 CELANA--

2 I LA 2 ILA

3 VELVI

FAJAR

3 VELVI

FAJAR4 4

SERAGAM BAJU BATIK

HARIS REZA/ADMIN

FAJAR/\A/ASH RAY

SERAGAM CELANA NAVY UTK BATIK

HARIS REZA/ADMIN

FAJAR/WASHRAY

1 1 BAJU

1 BAJU

1 1 CELANA<-

1 CELANA*-2 2

TOTAL BAJU SELURUHNYA : 16 BAJU TOTAL CELANA SELURUHNYA : 16 CELANA

SURABAYA, 15 NOVEMBER 2022

HORMAT KAMI, TELAH DITERIMA DAN DIPERIKSA OLEH :

ia

NINI AMALIA, SE (NAMA TERAN6)



TANDA TERIMA
NO. 13/LT/RSMT-UNDAAN/22/11/22

NO KETERANGAN JUMUH NO KETERANGAN JUMUH

TELAH DIKIRIMKAN 19/11/2022

SERAGAM BAJU DINAS NAKESLA OS SERAGAM CELANA DINAS NAKESLA OS

1 BAJU

1 BAJU

11 DEWI ANGGRAENI

YULIA WAHYUNINGSIH

DEWI ANGGRAENI

YULIA WAHYUNINGSIH

1 CELANA

1 CELANA22

SERAGAM BAJU BATIK STAF

lU / WA5HRAYOS

VELVI/WASHRAY OS

ARIK/WASHRAY OS

SERAGAM CELANA NAVY UTK BATIK

lU / WASHRAY OS

VELVI/WASHRAY OS

ARIK/WASHRAY OS

RISCHI / NAKESLA

1 BAJU 11 1 CELANA

ICEUNA

1 CEUNA

1 CELANA

22 1 BAJU

1 BAJU 33

4

SERAGAM CHEF

10 ITEMS1 CAP TOPI CHEFGIZI

DIKIRIMKAN 22/11/2022

SERAGAM BAJU DINAS SERAGAM CELANA DINAS

CELANA DINAS PERAWATBAJU DINAS PERAWAT
/2 BAJU'^ 1 2 CEUNAL.1 REZAGILANG REZAGIUNG

BAJU DINAS SEKURITI CELANA DINAS SEKURITI

2 CEUNA^'M. AZIZ ZBAJUt/ 1 M. AZIZ1

SERAGAM BAJU BATIK STAF

SYAMSUDDIN/ADMIN ^

SERAGAM CELANA NAVY UTK BATIK

SYAMSUDDIN/ADMIN 1 CELANA^1 BAJU 11

11 CELANATOTAL B/VJU SELURUHNYA : 10 BAJU TOTAL CELANA SELURUHNYA :

SURABAYA. 22 NOVEMBER 2022

TEUH DITERIMA DAN DIPERIKSA OLEH :HQRMAT KAMI.

a

NINi AMALIA; SE ( NAMA TERANG )


